
 

 
 
 

2025 年 8月 8 日 

お 客 様 各 位 
 

マイティキューブ株式会社 

〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-1 

 YOTSUYATOWER 7F 

Tel:03-3355-2410  Fax:03-3355-0439 

 

 

 

棚卸業務に伴う出荷停止期間のご案内 
 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社棚卸業務のため、誠に勝手ながら以下の期間において出荷業務を停止させ

て頂きます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 
 

■出荷停止日 2025 年 9月 1 日(月) 

 

■商品出荷予定 

  8/28(木)12 時までの御注文  ：8/29(金)出荷予定 

(ID設定が必要な場合：9/2(火)出荷予定) 

 

8/29(金)12 時までの御注文  ： 9/2(火)出荷予定 

                     (ID 設定が必要な場合：9/3(水)出荷予定) 

 

  8/29(金)12 時以降の御注文  ： 9/3(水)以降に順次出荷予定。 

 
※道路事情および、物量増加によるトラック手配の制限、配送会社の諸事情等により、ご希 

望通りの配送が困難になる場合が御座います。 

 

※尚、祝日着に関してはヤマト便での対応となります。一箱 150cm、25kg 以内と制限が御 

座いますので、ご留意ください。 

 

 

 

以上 


